
UCHWAŁA Nr LXV.637.2023  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2023-2030 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale Nr LIII.518.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                             

Nr LIV.526.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.531.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.540.2023     

z dnia 30 marca 2023 r., Nr LVII.547.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.571.2023 z dnia 25 maja 

2023 r., Nr LIX.574.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LX.580.2023 z dnia 26 lipca 2023 r.,                              

Nr LXI.593.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr LXII.601.2023 r. z dnia 28 września 2023 r.,                              

Nr LXIII.608.2023 z dnia 26 października 2023 r., Nr LXIV.624.2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

wprowadza się zmiany: 

     

     § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

       

     § 2. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr LXV.637.2023 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2030. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2030 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2023, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2023 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych uchwałą Rady Gminy 

Złotów Nr LXV.636.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 21.137,38 zł, to jest do kwoty 59.478.057,89 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 21.137,38 zł, to jest do kwoty 50.439.831,25 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 13.055,38 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 8.082,00 zł pozostałych dochodów. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 21.137,38 zł, to jest do kwoty 65.872.090,92 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 21.137,38 zł, to jest do kwoty 50.445.981,27 zł. 

w tym: 

- zmniejszenie o 3.582,24 zł wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 

 

Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 

W wykazie przedsięwzięć w części 1.3. - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" 

wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach o nazwie: 

1. Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo: 

   a) nakłady łączne zwiększono o 261,00 zł, 

   b) limit wydatków roku 2024 zwiększono o 261,00 zł, 

   c) limit zobowiązań zwiększono o 261,00 zł. 

 

2. Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dzierzążenko: 

   a) nakłady łączne zwiększono o 346.296,00 zł, 

   b) limit wydatków roku 2024 zwiększono o 346.296,00 zł, 

   c) limit zobowiązań zwiększono o 346.296,00 zł. 

 

3. Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko: 

   a) nakłady łączne zwiększono o 86.346,00 zł, 

   b) limit wydatków roku 2024 zwiększono o 86.346,00 zł, 

   c) limit zobowiązań zwiększono o 86.346,00 zł. 

 

4. Budowa drogi w m. Międzybłocie 

   a) nakłady łączne zmniejszono o 421.050,00 zł, 

   b) limit wydatków roku 2024 zmniejszono o 421.050,00 zł, 

   c) limit zobowiązań zmniejszono o 421.050,00 zł. 



Wprowadzono przedsięwzięcie o nazwie: 

1. Budowa trybun dla kibiców przy boisku sportowym w m. Skic: 

   a) nakłady łączne: 103.000,00 zł, 

   b) limit wydatków roku 2023: 90.000,00 zł, 

   c) limit wydatków roku 2024: 13.000,00 zł, 

   d) limit zobowiązań: 103.000,00 zł. 

Celem przedsięwzięcia jest rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej. 

 


